
РОССИЙСКАЯ ЧЕЧЕНСКАЯ 
ФЕДЕРАЦИЯ ^ ^ ^ РЕСПУБЛИКА 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД № 2 «РОДНИЧОК» 

СТ. НАУРСКАЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

366128, ЧР .Наурский район ст. Наурская ул.Московская,д. 62/а 

ПРИКАЗ 

«/</» 03 2014г. ст. Наурская № j / А 
О создании рабочей группы 

по внедрению ФГОС дошкольного образования 

В соответствии с частью 3 статьи 5 Федерального закона от 29 декабря 
2012 года № 273-ФЭ «Об образовании Российской Федерации» и приказа 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 октября 2013 
года № 1155 «Об утверждении Федерального государственного 
образовательного стандарта дошкольного образования», в целях организации 
эффективного введения Федерального государственного образовательного 
стандарта дошкольного образования в МБДОУ № 2 «Родничок» ст. Наурская 
Наурского муниципального района, реализующих образовательные программы 
дошкольного образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по вопросам организации введения 
федеральных государственных образовательных стандартов 
дошкольного образования в МБДОУ № 2 «Родничок» ст. Наурская. 
2. Утвердить состав рабочей группы (приложение 1). 

3. Рабочей группе: 
3.1. Разработать и утвердить план внедрения ФГОС ДО в МБДОУ№ 2 

«Родничок» ст. Наурская. 
3.2.Обеспечить выполнение мероприятий по введению ФГОС ДО в 

МБДОУ № 2 «Родничок» ст. Наурская. 
4.Разместить план внедрения ФГОС ДО в образовательной организации 

на сайте МБДОУ№ 2 «Родвдщок» ст. Наурская. 
5. Контроль над исце^ЭДшш1|й&тоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующая Е.Р.Кузнецова 



i 
РОССИЙСКАЯ 
ФЕДЕРАЦИЯ 

ЧЕЧЕНСКАЯ 
РЕСПУБЛИКА 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД № 2 «РОДНИЧОК» 

СТ. НАУРСКАЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

366128, ЧР,Наурский район ст. Наурская ул.Московская.д. 62/а 

ПРИКАЗ 

«//» 03 2014г. ст. Наурская № / / ? А 

О мероприятиях по обеспечению введения 
Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного 
образования в МБДОУ «Детский сад №2 «Родничок» ст. Наурская Наурского 

муниципального района 

В соответствии с частью 3 статьи 5 Федерального закона от 29 декабря 2012 года 
№ 273-ФЗ «Об образовании Российской Федерации» и приказа Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 17 октября 2013 года № 1155 
«Об утверждении Федерального государственного стандарта дошкольного 
образования и в целях организации эффективного введения Федерального 
государственного образовательного стандарта дошкольного образования в 

МБДОУ №2 «Родничок» ст. Наурская Наурского муниципального района, 
реализующего образовательные программы дошкольного образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. У твердить план по внедрению Федерального государственного 
образовательного стандарта дошкольного образования (далее ФГОС ДО) 
в МБДОУ № 2 «Родничок» ст. Наурская (приложение 1). 

2.Утвердить Положение о рабочей группе МБДОУ № 2 «Родничок» ст. 
Наурская по внедрению ФГОС ДО (приложение 2) 


